
 
 

PROTOKÓŁ Nr 6/2023 

Z ZEBRANIA CZŁONKÓW RADY OSIEDLA PIASKI 

z dnia 26 września 2023 roku 

  

I. Porządek zebrania. 

1. Przywitanie zebranych. Przedstawienie porządku zebrania. 

2. Omówienie pisma Wydziału Promocji i Kultury z dnia 11 września 2023 r. 

3. Wnioski do budżetu Gminy, Powiatu i Spółki Wodociągi Chrzanowskie na 2024 r. 

4. Podsumowanie kadencji Rady Osiedla Piaski 2019 – 2023. 

5. Sprawy bieżące. Dyskusja, zapytania, wnioski. 

6. Zakończenie spotkania. 

 

II. Przebieg zebrania. 

Przewodniczący Rady Osiedla przywitał zebranych członków rady osiedlowej. 

 

Rada Osiedla Piaski zapoznała się z pismem Wydziału Promocji i Kultury (GP.PKZ.0632.01.2023) w 

sprawie wykazu tablic promocyjnych na terenie Osiedla Piaski. Informację zawarto w odrębnym piśmie. 

 

Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił propozycję zadań inwestycyjnych do budżetów: Gminy, 

Powiatu Chrzanowskiego oraz Spółki Wodociągi Chrzanowskie na 2024 rok. Podczas dyskusji omówiono 

zasadność przedstawionych wniosków, wykaz wniosków ujęto w odrębnym piśmie. 

 

Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił podsumowanie działalności kadencji Rady Osiedla Piaski w 

latach 2019 – 2023. Rada Osiedla omówiła mijającą kadencję, którą mimo wielu ograniczeń związanych 

m.in. z pandemią koronawirusa można zaliczyć do udanych i efektywnych dla mieszkańców Osiedla w 

zakresie prac remontowych, inwestycyjnych i kulturalnych. Szczegółowe sprawozdanie zostanie 

przedstawione podczas zebrania wyborczego, jak również w formie ulotek przekazanych mieszkańcom. 

Zebranie wyborcze planowane jest w pierwszym tygodniu listopada. 

 

Podczas dyskusji omówiono również problemy, których zdaniem Rady Osiedla Piaski nie udało się 

rozwiązać w mijającej kadencji, tj. problem komunikacji na ulicy Mickiewicza w Trzebini, ze względu na 

brak satysfakcjonującego stanowiska wśród mieszkańców. 

 

Przewodniczący Rady Osiedla poinformował o spotkaniu z mieszkańcami budynku wielorodzinnego przy 

ulicy Kościuszki 43 w Trzebini, wnioskującymi m.in. o odnowienie bramy wjazdowej, montaż domofonu 

i zmianę sposobu ogrzewania budynku z ogrzewania węglowego na podłączenie do miejskiej sieci 

ciepłowniczej. 

 



 
 

Przewodniczący Rady Osiedla poinformował o przetargu na budowę budynku z zakresu bezpieczeństwa 

publicznego, w tym dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebini oraz pogotowia ratunkowego. Członkowie 

Rady zostali zapoznani z koncepcją budynku oraz zagospodarowaniem terenu przy ulicy Ochronkowej i 

Norwida w Trzebini, przeznaczonego pod budowę budynku. 

 

Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił odpowiedzi na złożone wnioski. Omówiono odpowiedzi, a w 

toku dyskusji złożono kolejne zapisane w protokole. 

 

Na tym protokół zakończono. 

  

III. Wnioski do Burmistrza i Urzędu Miasta w Trzebini. 

Z wrześniowego zebrania Rada Osiedla przekazuje następujące wnioski: 

• wniosek dot. naprawy muru cmentarza żydowskiego w Trzebini; 

• wniosek dot. przycięcia gałęzi przy ulicy Słowackiego 40 ograniczających widoczność znaku 

„przejście dla pieszych”; 

• wniosek dot. wyczyszczenia zamuleń po deszczu przy wjeździe na teren ogródków działkowych przy 

ulicy Kilińskiego (część działki 598/31 obręb Młoszowa); 

• wniosek dot. naprawy zapadniętego chodnika przy posesji ul. Krakowska 24; 

• wniosek dot. przedstawienia informacji, czy na terenie Osiedla Piaski funkcjonowały chodniki 

górnicze i czy ww. tereny były związane z eksploatacją górniczą; 

• wniosek dot. wycięcia suchego drzewa rosnącego na terenie gminnym – ul. Kościuszki 43; 

• wniosek dot. przycięcia kasztanowca rosnącego w pasie drogowym przy ogrodzeniu budynku 

gminnego – ul. Kościuszki 43; 

• wniosek dot. przycięcia gałęzi wchodzących w ogrodzenie budynku gminnego – ul. Kościuszki 43 – 

od strony marketu BIEDRONKA w rejonie ulicy Kościuszki (część działki 795/121 obręb Trzebinia); 

• wniosek dot. rozważenia poszerzenia istniejącego parkingu przy ulicy Dworcowej o teren pod 

wiaduktem drogowym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Rada Osiedla Piaski 

 

Przewodniczący Rady Osiedla Piaski 

Wojciech Hajduk 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 26 września 2023 roku 

 

 

Szanowny Pan Jarosław Okoczuk  

Burmistrz Trzebini 

 

ul. Marszałka Piłsudskiego 14 

32-540 Trzebinia 

 

 

Dotyczy: GP.PKZ.0632.01.2023 

 

W odpowiedzi na pismo GP.PKZ.0632.01.2023 Rada Osiedla Piaski w Trzebini informuje, że 

tablica promocyjno-informacyjna zawierająca zaktualizowany plan osiedla znajduje się zamontowana na 

siedzibie Rady Osiedla, tj. w rejonie placu zabaw przy ulicy Kilińskiego w Trzebini. 

 

 

 



 
 

Rada Osiedla Piaski 

 

Przewodniczący Rady Osiedla Piaski 

Wojciech Hajduk 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 26 września 2023 roku 

 

 

Szanowny Pan Jarosław Okoczuk  

Burmistrz Trzebini 

 

ul. Marszałka Piłsudskiego 14 

32-540 Trzebinia 

 

 

Dotyczy: utrzymania terenów przy ulicy Kościuszki w Trzebini 

 

W nawiązaniu do interwencji mieszkańców związanych z troską o utrzymanie czystości w mieście, Rada 

Osiedla Piaski w Trzebini wnioskuje o zwrócenie się do właścicieli terenów zlokalizowanych w rejonie 

sklepów przy ulicy Kościuszki w Trzebini, w rejonie tzw. „galerii handlowej”, jak i budynku Media Expert 

oraz ulicy Kościuszki 47 w Trzebini, w kontekście przestrzegania zapisów gminnego regulaminu 

utrzymania czystości i porządku. 

 

Zdaniem Rady Osiedla Piaski w Trzebini należy podjąć działania zmierzające do bieżącego utrzymania 

czystości, koszenia trawy, pielęgnacji niskiej zieleni, jak i zbierania śmieci. Ww. tereny znajdują się w 

ścisłym centrum miasta, wzdłuż drogi krajowej, którą codziennie przemieszcza się wielu mieszkańców, 

jak i przyjezdnych. 

 

Jednocześnie wnioskujemy o wystąpienie do właścicieli działki 795/121 obręb Trzebinia o rozważenie, 

by utwardzone tereny zielone spowodowane przechodzeniem klientów sklepów zastąpić chodnikami lub 

schodami, by poprawić estetykę i funkcjonalność terenu. 

 

 

 

 

 



 
 

Rada Osiedla Piaski 

 

Przewodniczący Rady Osiedla Piaski 

Wojciech Hajduk 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 26 września 2023 roku 

 

 

Szanowny Pan Jarosław Okoczuk  

Burmistrz Trzebini 

 

ul. Marszałka Piłsudskiego 14 

32-540 Trzebinia 

 

 

Dotyczy: BR.RDT.7226.105.2023.ILD 

 

W nawiązaniu do pisma BR.RDT.7226.105.2023.ILD Rada Osiedla Piaski w Trzebini informuje o 

propozycji mieszkańców dotyczącej wprowadzenia odcinkowego zakazu zatrzymywania się i postoju, 

obejmującego fragment ulicy Mickiewicza 6 – 8.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Rada Osiedla Piaski 

 

Przewodniczący Rady Osiedla Piaski 

Wojciech Hajduk 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 26 września 2023 roku 

 

 

Szanowny Pan Jarosław Okoczuk  

Burmistrz Trzebini 

 

ul. Marszałka Piłsudskiego 14 

32-540 Trzebinia 

 

 

Dotyczy: chodnika od ulicy Krakowskiej w kierunku ulicy Kilińskiego 

 

W związku z kolejnym zapadnięciem się chodnika od ulicy Krakowskiej w kierunku ulicy 

Kilińskiego, potrzebą wymiany całej sieci kanalizacji w ww. chodniku oraz koniecznością ograniczenia 

uciążliwości zapachowych, Rada Osiedla Piaski w Trzebini wnioskuje o wystąpienie do Spółki Wodociągi 

Chrzanowskie i wsparcie w ujęciu przez Spółkę ww. zadania w wykazie prac inwestycyjnych. 

Problem jest znany od wielu lat, a jego nasilenie zmusza do podjęcia zdecydowanych i 

konkretnych działań. Liczymy na wsparcie i podjęcie decyzji o przeprowadzeniu prac, w trosce o 

bezpieczeństwo mieszkańców, jak i w poczuciu troski ekologicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Rada Osiedla Piaski w Trzebini 

 

Przewodniczący Rady Osiedla Piaski 

Wojciech Hajduk 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 26 września 2023 roku 

 

 

Szanowny Pan Jarosław Okoczuk 

Burmistrz Trzebini 

 

 

Dotyczy: wniosków do budżetu Gminy Trzebinia na 2024 rok 

 

 

 

W związku z Uchwałą Nr L/537/V/2010 Rady Miasta Trzebini z dn. 24 września 2010 

roku Rada Osiedla Piaski w Trzebini przedstawia do realizacji następujące zadania 

budżetowe: 

⎯ remont końcowego odcinka ul. Norwida w Trzebini; 

⎯ termomodernizacja budynków ul. Słowackiego 47, 47 B oraz zmiana sposobu ogrzewania budynku 

ul. Słowackiego 47; 

⎯ remont drogi dojazdowej do ul. Kościuszki 23-29 w Trzebini wraz z budową stanowiska 

kontenerowego; 

⎯ zmiana sposobu ogrzewania budynku ul. Kościuszki 43 z podłączeniem do sieci ciepła systemowego; 

⎯ utwardzenie działki gminnej przy Domu Działkowca w Trzebini na cele postojowe; 

⎯ zabezpieczenie komina przy ul. Ochronkowej; 

⎯ zabezpieczenie muru cmentarza żydowskiego przy ulicy Słowackiego w Trzebini. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Rada Osiedla Piaski w Trzebini 

 

Przewodniczący Rady Osiedla Piaski 

Wojciech Hajduk 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 26 września 2023 roku 

 

 

Szanowny Pan Andrzej Uryga 

Starosta Powiatu Chrzanowskiego 

 

ul. Partyzantów 2 

32-500 Chrzanów 

 

 

Dotyczy: wniosków do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2024 rok 

 

 

Rada Osiedla Piaski w Trzebini przedstawia propozycje zadań remontowych i 

inwestycyjnych:  

⎯ Bieżące utrzymanie drogi powiatowej – ulicy Słowackiego – poprzez cykliczne wykaszanie poboczy, 

czyszczenie poboczy i naprawy bieżące dróg; 

⎯ Zwiększenie bezpieczeństwa drogowego na ulicy Słowackiego poprzez przeprowadzenie audytu 

bezpieczeństwa ruchu drogowego i wprowadzenie odcinkowego pomiaru prędkości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Rada Osiedla Piaski w Trzebini 

 

Przewodniczący Rady Osiedla Piaski 

Wojciech Hajduk 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 26 września 2023 roku 

 

 

Szanowny Pan Łukasz Brzózka 

Prezes Zarządu 

Wodociągi Chrzanowskie Sp. z o.o. 

 

ul. Jagiellońska 8 

32-500 Chrzanów 

 

 

Dotyczy: wniosków do planu remontowo-inwestycyjnego na 2024 rok 

 

 

Rada Osiedla Piaski w Trzebini przedstawia do realizacji następujące zadania: 

⎯ Wymiana sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na Osiedlu Piaski w Trzebini, ze szczególnym 

uwzględnieniem terenów awaryjnych – w ul. Kilińskiego, Mickiewicza, Wolności; 

⎯ Wymiana sieci kanalizacyjnej w chodniku od ul. Krakowskiej do ul. Kilińskiego; 

⎯ PT i wykonanie kanalizacji sanitarnej przy ul. Mickiewicza i Korczaka. 

 


